2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2020г.	№ ___

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.05.2016 № 67 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.1 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Анастасиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести пункт 8 приложения к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.05.2016 № 67 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изменения, изложив его в следующей редакции:

«8. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1,15 и 27 Федерального закона               № 25-ФЗ, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. ____________________ (должность, Ф.И.О.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

-

КУРГАНСКИЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2020г.

№ ___

«

О внесении изменений

в

постановление Администрации Анастасиевского сельского

поселения от 16.05.2016 № 67 «Об утверждении Положения о порядке и сроках

применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и

запретов, требований о предотвращении или об урегулиро

вании конфликта интересов

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», статьей 12.1 Областного закона Ростовской области от

09.10.2007 № 786

-

ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»

,

руководствуясь Уставом муниципа

льного образования «Анастасиевское сельское

поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского

поселения от 25.12.2019 № 110,

в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством

, Администра

ция Анастасиевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

пункт 8 приложения к постановлению

Администрации

Анастасиевского сельского поселения от 16.05.2016 № 67 «Об утверждении

Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение

муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении

или об урегулировании конфлик

та интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции»

изменения

, изложив

его

в

следующей редакции:

«

8

. Взыскания

, предусмотренные статьями 14.1,15 и 27 Федерального закона

№ 25

-

ФЗ,

применяются не позднее

шести месяцев со дня поступления информации о

совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения

, не считая

периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения

его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им ко

ррупционного